San Martín, aprobado a través de la Ordenanza Municipal Nº 006-2019-MPSM y su modificatoria : 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Aprobar la transferencia en la modalidad de DONACION de un (1) bien mueble (vehículo) 
CAMION COMPACTADOR VOLVO NLlO (4x2) DE PLACANº WX-1652, por un valor inicial de S/ 95,636.75 (Noventa y Cinco 
Mil Seiscientos Treinta y Seis con 75/100 soles) y un valor neto en libros de S/ 1.00 (Un con 00/100 soles), a favor de la 
Municipalidad Distrital de Juan Guerra, Provincia de San Martín, Departamento de San Martín, el cual tiene por objeto 
contribuir en el recojo de residuos sólidos dentro de la jurisdicción del citado distrito, según detalle del Apéndice A que